Â UNIVERSIDADE
CATÓLICA
DOSALVADOR

UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Homologar o resultado final do
Processo Seletivo do Programa de
Pós-Graduação em Direito.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Católica do

Salvador, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 33, do Estatuto da

Universidade, e no Edital de ne 26/2024 de 21/10/2024.

RESOLVE

1 - HOMOLOGAR o resultado final, em ordem de classificação, do processo seletivo

dos candidatos às vagas destinadas a Aluno Regular do Programa de Pós-Graduação em

Direito, para ingresso no IQ semestre do ano de 2025.

MESTRADO

Avenida Professor Pinto de Aguiar, 2549, Pituaçu - CEP. 41.740-090 -- Salvador/ BA
E-mail: !e!!g!!a@ilçSa!:b! -- Telefones:(71) 3206-7975/ 3206-7988/ 3206-7989 l

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PROFESSOR(a)
ORIENTADOR(a)

1. CAROLINA STAGLIORIO DUMET FARIA RATA BONELLI

2. ISABELA DAS NEVES ALMEIDA HERON GORDILHO

3. ICARO NEVES COSTA GOLES ALEXANDREDOUGLAS

4. MEAN ALISSON CHAVES LANDIM FABi0 KOQUE

5. ALBERTEINSTEINAQuINO COSTA VAGORKTRAJANO

6. RODRIGOPEREIRABRANDAO THIAGO PIRESOLIVEIRA

7. MARCA EUGENIA DAMASCENO PINTO TAGORETRAJANO

8. PAULO DIORGEVIEIRADEANDRADE FAB10 ROQUE

9. RAQUELRODRiCUESPARREiRA ANA THEREZA MEIRELLES

10. AGENORCALAZANSDASILVANATO EDVALDO BRIGO

11. FRANCIELI PEREIRA DA SILVA ALMOAS THIAGO PIRESOLIVEIRA

12. ANGELO DE SOUZA RAMOS LAURA CECILIA

13. RENATO DUARTEBEZERRA TAGORETRAJANO

14. ZITO DJATA RITABONELLI

ã UNIVERSIDADE
CATÓLICA
DOSALVADOR

UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Os classificados deverão realizar matrícula académica e financeira (forma de

pagamento: boleto ou cartão de Débito e Crédito) conforme data estabelecida no
TERMO ADITIVO NP 01 EDITAL NP 26/2024, de 13/01/2025 a 17/01/2025.

O classificado deverá acessar o link httos://novoportal.ucsaLbr/ utilizando seu login e
senha conforme e-mail com as instruções Ce-mail cadastrado na inscrição online) que
será enviado até o dia l0/01/2025.

Caso o candidato não receba o e-mail na data e horário estabelecido deverá enviar um e

mail para alirlçula:$!! jçtosensu@ucsaL:br

Avenida Professor Pinto de Aguçar, 2549, Pituaçu -- CEP. 41.740-090 - Salvador / BA
E-mail; rg!!g!:!a@liÊSa!:b!. -- Telefones:(711 3206-7975/ 3206-7988/ 3206-7989 2

15. HERCULES MACARIO DOS SANTOS FILHO TAGORETRAJANO

16. TRICA DIVINA OLIVEIRA DE ALMEIDA PAULO PIMENTA

17. VIVIAN VASCONCELOS DOS REIS SANTOS HERON GORDILHO

18. PATRÍCIA ROBERTA ROCHA SANTIAGO LUZ LAURACECILIABRAZ

19. DORIVALFERREIRADASILVANETO ANA THEREZA MEIRELLES

20. TITO MEDRADO CHAVES VIANA HERON GORDILHO

21. RENATO DETEIVEEARGOLLO NETO MARCIO DIAS

22. ALESSANDRAARAUj0 DESOUZA ALEXANDREDOUGLAS

23.
[RANICE DELOURDESDASILVASA
VALADARES THAISCAVALCANTI

24.
UERCUI.ANO MARQUÊS MiliANDA OE AliAUJO
BITTENCOURT PAULOPIMENTA

25. DEBORA MARCA MELGAÇO CLIMACO MARCIO DIAS

26. MARCIO LUIZ DO VALE JUNIOR FAB10 ROQUE

27. DERNIVALDO DACOSTATIRELLO IESSiCA HIND

28. ADILSONBLANCO DASILVANETO TIAGOFREITAS

29. ADRIANOCESARLEAL FABIACARVALHO

JIII g:+EEf'"' UNIVERSIDADE CATOHCA DO SALVADOR
ün8W DO SALVADOR Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.

Salvador, 18 de dezembro de 2024.

Profàíl)ra. Silo'ana Sá de Carvalho

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

R

Avenida Professor Pinto de Aguçar, 2549, Pituaçu - CEP. 41.740-090 -- Salvador / BA
E-mail: reilg!!e@iiÊâa! br -- Telefones: (711 3206-7975/ 3206-7988 / 3206-7989 3